TE 300
Thyristorsteller
bis 63A
SERIE
ε
EUROTHERM
REGLER
TE

Rückwand BKD
DIN Schiene DIN
Anleitung Code
Deutsch GER
Englisch ENG
Französisch FRA
Sonderfunktionen Code
Externe Hilfsspannung 115V 115V
Externe Hilfsspannung 230V 230V
Gleichstromunterdrückung WDC
Zubehör: Sicherungen mit Sicherungshalter (zusätzlich zu bestellen)
(auf symmetrische bzw. mit Adapter auf asymmetrische Tragschiene
montierbar);
Der Code umfaßt einen Sicherungshalter mit 3 Sicherungen
Laststrom Ieff (mm Abmessungen; B, H, T) Code
16A (52,5; 81; 68) FU3038/16A/00
25A (52,5; 81; 68) FU3038/25A/00
40A (79; 95; 86) FU3451/40A/00
50A (108; 140; 90) FU3258/50A/00
63A (114; 150*; 107) FU3760/63A/00
* Bei Verwendung der Schutzabdeckung 240mm
Ersatzsicherungen Code
16A CH260024
25A CH260034